
Terça, 31 de Dezembro de 2024 | VOL: 5 | Nº 1074 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO. N° 057/2024 ....................................................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 31 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 1074
ISSN 2764-1678 

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

DECRETO

DECRETO. N° 057/2024

DECRETO. N° 057/2024          ?           DAVINÓPOLIS-

MA, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.  Dispõe sobre a

exoneração de todos os ocupantes de da cargos de

confiança, dos servidores ocupantes de cargos de

provimento em comissão e sobre a dispensa em relação aos

ocupantes de função gratificada e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes

que fica,  DECRETA:Art.1º - Ficam exonerados todos os

ocupantes de cargos de confiança, de cargos de provimento

em comissão e dispensados das funções gratificadas todos

os servidores assim investidos, no âmbito da Administração

Pública Municipal, independentemente da nomenclatura

que lhes seja conferida, a contar das 17:00h, do dia de 31 de

dezembro de 2024.   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação, revogando-se e as disposições

em contrário.   DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE.  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE

DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, aos 30 dias do mês

de dezembro do ano de 2024.     RAIMUNDO NONATO

DE ALMEIDA DOS SANTOSPrefeito Municipal 

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: ovptc3a6hqs20241231121259

Página 2/3



Terça, 31 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 1074
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	DECRETO
	DECRETO. N° 057/2024



		2025-01-01T00:10:55+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




